

Factura

Furnizor: S.C. AUTO COBALCESCU S.R.L.

Factura Nr. : SP3284636

CLIENT: Societate ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Nr.Reg.Comert: J40/12025/1991

Nr. Aviz ins. marfa :

Data Fact.: 09.04.2021

Nr.Reg.Comert: J40/5481/2017

CUI: RO1590376

CUI/CNP: RO37409960

Sediul: STR. SPLAIUL UNIRII, NR. 311, SECTOR 3 BUCURESTI, ROMANIA

Conditii de plata: Card Banca

Data Scadenta: 09.04.2021

Asigurator:

Sediul: CALEA VITAN, NR.242, PARTER, CAM. C3,C4,C5

Banca:

Contul:

Cod Client:

Tel. Mobil:

Tel./Fax.:

Nr. O.R. : 310094340

2313/14.05.2021

Cota TVA: 19 %

Pag	Serie sasiu	Data reparatiei	Kilometraj		Nr inmatriculare	Tip APV	Data livrare		
1	UU17SDKH461236056	09.04.2021	79958		B303ALG	K8A	09.04.2021		
Denumire produs sau servicii	Cod Reper	U.M.	Cant/ Timp	Red %	Pret Unit net	Valoare unit (fara TVA)	Valoare total (fara TVA)	Valoare TVA	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Diverse									
ECOTAXA	ECOTAXA1		1,00		1,08	1,08	1,08	0,21	
ECOTAXA	ECOTAXA1		1,00		0,27	0,27	0,27	0,05	
TOTAL (fara TVA) Articole Diverse							1,35		
REVIZIE ANDURANTA DIESEL ACEA C3 / 05W30									
Manopera									
OG REVIZIE VEHICUL	MC010514	or	1,30	10,00 %	95,00	85,50	111,15	21,12	
OS INLOC FILTRU DE AER	MC010014	or	0,10	10,00 %	95,00	85,50	8,55	1,62	
OS INLOC FILTRU DE CARBURANT	MC010016	or	0,30	10,00 %	95,00	85,50	25,65	4,87	
OG INLOC FILTRU HABITACLU	MC016170	or	0,20	10,00 %	95,00	85,50	17,10	3,25	
OG INLOC CUREA DE DISTRIBUTIE	MC01A001	or	2,60		110,00	110,00	286,00	54,34	
OG INLOC CUREA DE ACCESORII	MC017514	or	0,60		110,00	110,00	66,00	12,54	
OG CURATARE FRANA SPATE	MC013735	or	0,70		95,00	95,00	66,50	12,64	
OS DIAGNOST CIRCUIT DE FRANARE	MC010101	or	0,30		95,00	95,00	28,50	5,42	
TOTAL (fara TVA) Manopera							609,45		
Piese									
DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 4L	6002005675	1	1,00	10,00 %	213,66	192,29	192,29	36,54	
DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 1L	6002005671	1	1,00	10,00 %	59,34	53,41	53,41	10,15	
FILTRU ULEI	152089599R.		1,00	10,00 %	56,04	50,44	50,44	9,58	
GARNITURA BUSON ULEI	110265505R.		1,00	10,00 %	10,56	9,50	9,50	1,81	
FILTRU AER	165467674R.		1,00	10,00 %	70,79	63,71	63,71	12,10	
FILTRU DE MOTORINA	164005420R.	1	1,00	10,00 %	251,29	226,16	226,16	42,97	
FILTRU HABITACLU	272773277R.		1,00	10,00 %	106,75	96,08	96,08	18,26	
KIT ANTRENARE DISTRIBUTIE	130C11508R.	1	1,00		539,86	539,86	539,86	102,57	
*COLECTIE ACCESORII	117201925R.	1	1,00		433,87	433,87	433,87	82,44	
LICHID RACIRE GLACEOL RX TYPE D 1 L	6001997196.		1,00		44,72	44,72	44,72	8,50	
SPRAY	COB147		1,00		19,26	19,26	19,26	3,66	
TOTAL (fara TVA) Piese de schimb							1.729,30		

Numar ore facturate: 6,10 ore

TOTAL (fara TVA) 2.340,1

TVA 444,6

TOTAL de plata 2.784,7